

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: วัตถุประสงค์วัสดุประปาและวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๓๒ รายการ

สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรจำนวนเงิน ๒๐๐,๗๑๐.๐๐ บาท (สองแสนเจ็ดร้อยสิบบาทถ้วน)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๗ เมษายน ๒๕๖๐

เป็นจำนวนเงิน ๑๙๙,๑๑๕.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยสิบห้าบาทถ้วน) ตามเอกสารแนบ

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด

- หจก.จ.เจริญการเกษตร

- บริษัท วิสและบุตร จำกัด

- หจก.แพรณอมโลหะกิจ

- ร้านพฤษชาติออยคำ

- หจก.ฮกเชียงสังพาณิชย์

- บริษัทเคมีกิจเกษตร จำกัด

- บริษัท ลืมศักดิ์ากุลเคมีเกษตร จำกัด

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางสาวรัตนา อินนา เจ้าหน้าที่พัสดุ

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาครั้งสุดท้ายที่สั่งซื้อ		ราคา	ปริมาณที่นำมา คอยค่า		สินค้าคงคลัง เหมินเกษตร		จ.เจริญการเกษตร		แพรรณอมโตนะกิจ		ฮกเซียงตั้ง		เคมีกิจเกษตร		วิศและบุตร	
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	พลาสติกใส ขนาด 4*100 เมตร 150 ไมครอน ฐวี 3 %	9	ม้วน	5,300.00	47,700.00		7,200.00	64,800.00	-	-	5,280.00	47,520.00	-	-					-	-
2	คลิปปักพลาสติก ขนาด 6 รุน	1,750	คิ้ว	4.80	8,400.00		7.00	12,250.00	7.00	12,250.00	4.60	8,050.00	-	-					5.50	9,625.00
3	เชือกรั้วโรงเรือน	6	ม้วน	850.00	5,100.00		1,100.00	6,600.00	-	-	850.00	5,100.00	-	-					920.00	5,520.00
4	มุ้งดำขยับ 32 คา ขนาด 3*100 เมตร	11	ม้วน	5,880.00	64,680.00		6,800.00	74,800.00	-	-	5,880.00	64,680.00	-	-					7,811.00	85,921.00
5	มุ้งดำขยับ 20 คา ขนาด 3*100 เมตร	4	ม้วน	3,900.00	15,600.00		-	-	-	-	3,900.00	15,600.00	-	-					4,922.00	19,688.00
6	กามมะพร้าวสับ	50	กระสอบ	75.00	3,750.00		90.00	4,500.00	-	-	75.00	3,750.00	-	-						
7	ขุยมะพร้าว	5	กระสอบ	70.00	350.00		75.00	375.00	-	-	70.00	350.00	-	-						
8	พืชมอสพลาสติกแบบ	30	กระสอบ	400.00	12,000.00		420.00	12,600.00	810.00	24,300.00	400.00	12,000.00	-	-						
9	ถาดเพาะกล้า	500	ใบ	16.00	8,000.00		16.00	8,000.00	17.00	8,500.00	16.00	8,000.00	-	-						
10	ถุงขาวนม ขนาด 7.5*13 นิ้ว	10	กก	77.00	770.00		95.00	950.00	-	-	77.00	770.00	-	-						
11	เชือกถัก	10	กก	130.00	1,300.00		-	-	-	-	130.00	1,300.00	-	-						
12	ถังพลาสติก ขนาด 100 ลิตร	4	ใบ	320.00	1,280.00		-	-	-	-	310.00	1,240.00	-	-						
13	ปุ๋ยเคมีสูตร 15-0-0 ระบบน้ำ ยารยา	2	กระสอบ	490.00	980.00		1,400.00	2,800.00	500.00	1,000.00		-	-	-			490	980		
14	ปุ๋ยเคมีสูตร 0-52-34	1	กระสอบ	1,500.00	1,500.00		1,900.00	1,900.00	1,570.00	1,570.00		-	-	-			1500	1,500		
15	ปุ๋ยเคมีสูตร 13-0-46	2	กระสอบ	1,040.00	2,080.00		-	-	1,120.00	2,240.00		-	-	-			1040	2,080		
16	ขาปักไม้เขตขนาดท่อ 2.8/3.2 มม 4 มม ซุปเปอร์โปรติก	1,300	คิ้ว	1.00	1,300.00		-	-			0.80	1,040.00	-	-						
17	ท่อไนโกร PE 3/5 มม ขนาด 100 เมตร	8	ม้วน	200.00	1,600.00		-	-			190.00	1,520.00	-	-						
18	ท่อ PE ขนาด 20 มม	1	ม้วน	600.00	600.00		-	-			600.00	600.00	759.00	759.00						
19	ท่อ PE ขนาด 16 มม	5	ม้วน	500.00	2,500.00		-	-			490.00	2,450.00	523.00	2,615.00						
20	ท่อ PVC ขนาด 1 นิ้ว	3	เส้น	55.00	165.00		-	-			60.00	180.00	55.00	165.00						
21	กรองลิ้ง ขนาด 1 นิ้ว	2	คิ้ว	175.00	350.00		-	-			165.00	330.00	-	-						
22	อุปกรณ์ข้อต่อ	1	ชุด	-	-		-	-			-	-	-	-						
23	ท่อ PVC ขนาด 6 รุน ยาว 4 เมตร	40	เส้น	40.00	1,600.00	48.13	-	-			40.00	1,600.00	41.40	1,656.00						
24	ท่อ PVC ขนาด 1 นิ้ว	20	เส้น	55.00	1,100.00	60.75	-	-			60.00	1,200.00	55.00	1,100.00						
25	ข้อต่อสายไนโกร	1,200	คิ้ว	0.75	900.00		-	-			0.70	840.00	-	-						
26	สีกันสนิม	1	ถัง	879.00	879.00		-	-			-	879.00	879.00	1070	1,070.00					
27	น้ำยาซักล้าง	1	ถัง	299.00	299.00		-	-			-	299.00	299.00	0	-					
28	แผ่นตัด	3	แผ่น	54.00	162.00		-	-			-	54.00	162.00	90	270.00					
29	ถาดเชื่อม	5	กล่อง	125.00	625.00		-	-			-	125.00	625.00	130	650.00					
30	บุษประจุ	2	ชุด	20.00	40.00		-	-			-	20.00	40.00	20	40.00					
31	ทาสีกันสนิมขนาด 1 นิ้วหนา 1.2 มม	40	เส้น	199.00	7,960.00	146.73	-	-			-	199.00	7,960.00	340	13,600.00					
32	ทาสีกันสนิมขนาด 3/4 นิ้วหนา 1.2 มม	35	เส้น	159.00	5,565.00	140.19	-	-			-	159.00	5,565.00	-	-					
33	ลวดเบอร์ 12	30	กก	34.00	1,020.00		-	-			-	35.50	1,065.00	34	1,020.00					
รวมเงิน					200,155.00			189,575.00	49,860		178,120.00	22,890.00	16,650.00							120,754.00
รวมเงินที่ซื้อ								8,000.00			168,740.00	16,795.00	1,020.00			4,560				

เรียน ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

39 หน้า

- 1 จัดซื้อวัสดุเกษตร ปรุป่า และวัสดุก่อสร้าง จำนวน 25 รายการ เป็นจำนวนเงิน 199,115.00 บาท
- 2 จัดซื้อ จาก ร้านพฤษาศอยคำ จำนวน 1 รายการ เป็นจำนวนเงิน 8,000.00 บาท
- 3 จัดซื้อ จาก หจก.จ.เจริญการเกษตร จำนวน 18 รายการ เป็นจำนวนเงิน 168,740.00 บาท
- 4 จัดซื้อ จาก หจก.แพร่ธอมโลหะกิจ จำนวน 9 รายการ เป็นจำนวนเงิน 16,795.00 บาท
- 5 จัดซื้อ จาก หจก.ยกเชียงสิ่งพาณิชย์ จำนวน 1 รายการ เป็นจำนวนเงิน 1,020.00 บาท
- 6 จัดซื้อ จาก บ.เคมีกิจเกษตร จำนวน 3 รายการ เป็นจำนวนเงิน 4,560.00 บาท
- 7 ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคาครั้งล่าสุดที่เคยจัดซื้อ
- 8 ได้เทียบราคาวัสดุกับราคาพาณิชย์จังหวัดแล้ว แสดงในตาราง
- 9 ได้ต่อรองราคาจากร้านค้าที่เสนอราคาเข้ามา มี หจก.จ.เจริญการเกษตร ยินดีลดราคาวัสดุตามรายการที่ 1, 2 ,12 ,16, 17, 19 , 25 ตามเอกสารแนบใบเสนอราคาใหม่